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Förvaltningens förslag till beslut  

 

Idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande godkänns som svar på 

skrivelsen. 

 

 

   

Carina Braun   

Tf förvaltningschef   

   

 

Sammanfattning 

I en skrivelse till idrottsnämnden den 26 mars 2019 från Karin 

Ernlund (C), Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava (L), Minna 

Thullberg (MP) och Nike Öbrink (KD) fördes önskemål fram om att 

idrottsförvaltningen tillsammans med Stockholms båtklubbar 

gemensam tar initiativ till en satsning på barn och ungas deltagande 

i båtlivet och som en del av arbetet tar fram en ny modell för 

arrendeavgifter och ser över underhållsbehovet tillsammans med 

båtklubbarna och prioriterar miljöaspekterna. 

Idrottsförvaltningen har ett pågående arbete med att identifiera 

Stockholms båtklubbars barn- och ungdomsverksamheter.  

Idrottsförvaltningen genomförde under år 2017 en genomgång av 

samtliga hamnanläggningars underhållsbehov och det identifierade 

behovet kommer att ingå i arbetet för en ny modell för 

båtklubbarnas arrendeavgifter. Inom båtsport är miljöaspekterna ett 

prioriterat område för Idrottsförvaltningen. 
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Ärendet 

Idrottsnämnden tog den 26 mars 2019 emot en skrivelse från Karin 

Ernlund (C), Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava (L), Minna 

Thullberg (MP) och Nike Öbrink (KD) avseende satsning på barn 

och ungas deltagande i båtlivet. I skrivelsen framställs tre uppdrag 

för idrottsförvaltningen.  

1. Att skyndsamt tillsammans med Stockholms båtklubbar ta 

initiativ till en gemensam satsning på barn och ungas deltagande 

i båtlivet. I uppdraget ingår att arbeta fram ett förslag till 

finansieringsmodell för satsningen och att se över hur 

båtklubbarnas verksamhet kan locka nya målgrupper. 

2. Att inom ramen för uppdraget att arbeta fram en ny modell för 

arrendeavgifter se över underhållsbehovet tillsammans med 

båtklubbarna. 

3. Att inom ramen för uppdraget att se över underhållsbehovet 

särskilt prioritera miljöaspekterna.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samarbete med 

den strategiska staben. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Ett arbete pågår för att identifiera Stockholms båtklubbars barn- och 

ungdomsverksamheter, förvaltningen har efterfrågat vilka 

aktiviteter för barn- och ungdomar som finns inom Stockholms 

båtklubbar. Förfrågan har skickat till Saltsjön – Mälarens 

Båtförbund (SMBF) för att vidarebefordras till dess medlemmar 

samt att förbundet har ombetts att upprätta en sammanställning 

utifrån deras medlemmars svar. När sammanställning över 

aktiviteter är framtagen kan idrottsförvaltningen tillsammans med 

Stockholms båtklubbar se över stödmöjligheter för barn- och 

ungdomsverksamheter inom båtlivet. 

 

I Stockholms stad finns flera olika stöd som Stockholms båtklubbar 

kan ansöka om för att bedriva föreningsverksamhet för barn- och 

ungdomar. Vilka förutsättningar som finns framgår av Regler för 

bidrag till ideella barn- och ungdomsföreningar i Stockholms stad.  
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En genomgång av underhållsbehovet för Stockholms båtklubbars 

hamnanläggningar genomfördes under år 2017 och innefattade 

underhållsbehov för de närmsta 20 åren. Genomgången visade att 

hamnanläggningarna har ett till många delar eftersatt underhåll. De 

kostnader som underhållsbehov beräknats innebära kommer att ingå 

i arbetet för en ny modell för båtklubbarnas arrendeavgifter.  

 

Inom båtsport är miljöaspekterna ett prioriterat område för 

Idrottsförvaltningen. 

Bilagor 

1. Skrivelse från Karin Ernlund (C), Bo Sundin mfl (M), Daniele 

Fava (L), Minna Thullberg (MP) och Nike Öbrink (KD).   

 


